
                                                Zarządzenie Nr 14.2020 

Burmistrza Halinowa 

                                                z dnia  28 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia instrukcji kontroli finansowej oraz obiegu dokumentów księgowych                             

w Urzędzie Miejskim w Halinowie 

 
Na podstawie art. 68 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2019 r. Nr 

869                   z późn.zm) oraz Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 8.2020r. z dnia 15 stycznia 2020 roku 

zmieniającego Zarządzenie                        nr 2.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 3 stycznia 2019r. w sprawie 

kontroli zarządczej w Gminie Halinów oraz procedur zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim w Halinowie, 

 

 

Zarządzam,  co następuje: 

§ 1 

 

W celu zapewnienia funkcjonowania skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej w Urzędzie  

Miejskim w  Halinowie: 

 

1. Wprowadza się instrukcję kontroli finansowej w Urzędzie Miejskim  w Halinowie zgodnie                             

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia (do użytku wewnętrznego). 

2. Ustala się obieg dokumentów księgowych w Urzędzie Miejskim w Halinowie zgodnie                                       

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia ( do użytku wewnętrznego).                                

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się naczelników wydziałów, kierowników referatów do zapoznania z treścią 

instrukcji wszystkich podległych pracowników. 

 

§ 3 

 

Do stosowania przepisów zawartych w niniejszej instrukcji zobowiązani są wszyscy 

pracownicy Urzędu Miejskiego. 

 

§ 4 

 

Nadzór nad realizacją niniejszej instrukcji powierza się Skarbnikowi Halinowa. 

 

§ 5 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 42.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 14 marca 2016 roku w sprawie 

wprowadzenia instrukcji kontroli finansowej oraz obiegu dokumentów księgowych w Urzędzie 

Miejskim w Halinowie. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 Burmistrz Halinowa  

/-/ Adam Ciszkowski 


